Rokiskio rajono savivaldybés administracijos direktoriaus
2022 m. rugséjo 30 d. jsakymo Nr. AV-984

priedas

DUOMENYS APIE NUMERIU ZEMES SKLYPAMS, PASTATAMS, JU KOMPLEKSAMS AR KORPUSAMS SUTEIKIMA, KEITIMA AR
PANAIKINIMA

Seniiinijos pavadinimas

Kazliskio sen.

Gyvenamosios vietovés pavadinimas

Lazariskio k.

Kartografinis pagrindas Kadastro zemélapis
Koordinaciy LKS-94
Adresy koordinaciy nustatymo biidas Grafinis

Buvusio adreso duomenys

Suteikto adreso duomenys

Adreso koordinatés

Zemés sklypo, Zemés sklypo,
kuriame leidZziama kuriame leidziama
Eil. ) pastaty statyba, pastaty statyba,
nr Unikalus Nr. Gyvenamosios Gatves pastato ar pastaty | Korpuso | Gatvés pavadinimas | Pastato ar pastaty | Korpus X v
vietoves pavadinimas komplekso Nr. gatvéje|  Nr. komplekso Nr. gatvéje| o
pavadinimas ar gyvenamojoje ar gyvenamojoje N
vietovéje vietovéje r.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12
1. 739360072022 Lazariskio k. 5 5 6204794 585564
739360072033
739360072044
739360072055
739360072066
739360072088
739360072099

(projektinis sklypas)




